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McKenna, Neil 

De : Fox, Christiane 

Envoyé : Mercredi 1er avril 2020 12:45 

À : Hall, Geoff; Grech, Adam; Hallé, Andrée-Lyne 

Cc : Broadhurst, Jeremy; Theis, Rick; Baird, Louise; Lynch, Matthew; 

Stickney, Matt 

Objet : RE : Appel de la DGF – ordre du jour et calendrier 

Merci! 

De : Hall, Geoff <Geoff.Hall@pmo-cpm.gc.ca> 

Envoyé : Mercredi 1er avril 2020 12:39 

À : Grech, Adam <Adam.Grech@dpmo-cvpm.gc.ca>; Hallé, Andrée-Lyne <Andree-Lyne.Halle@dpmo-

cvpm.gc.ca> 

Cc :Fox, Christiane <Christiane.Fox@pco-bcp.gc.ca 

Theis, Rick <Rick.Theis@pmo-cpm.gc.ca>; Baird, Louise <Louise.Baird@pco-bcp.gc.caS; Lynch, 

Matthew 

<Matthewlynch@pco-bcp.gc.ca>; Stickney, Matt <Matt.Stickney@pmo-cpm.gc.ca> 

Objet : RE : Appel de la DGF – ordre du jour et calendrier 

Oui! 

De : Grech, Adam <Adam.Grech@dpmo-cvpm.gc.ca>  

Envoyé : Mercredi 1er avril 2020 12:38 

À : Hallé, Andrée-Lyne <Andree-Lyne.Halle@dpmo-cvpm.gc.ca>  

Cc : Fox, Christiane <Christiane.Fox@pco-bcp.gc.ca>; Broadhurst, Jeremy 

<Jeremv.Broadhurst@dpmo-cvpm.gc.ca>;  

Theis, Rick <Rick.Theis@pmo-cpm.gc.ca>; Hall, Geoff <Geoff.Hall@pmo-cpm.gc.ca>; Baird, Louise 

<Louise.Baird@pco-  
bcp.gc.ca>; Lynch, Matthew <Matthewlsnch@pco-bcp.gc.ca>; Stickney, Matt <Matt.Sticknev@pmo-

cpm.gc.ca>  

Objet : Re : Appel de la DGF – ordre du jour et calendrier 

La VPM est d’accord pour 17 h 30 à 19 h 30. 

Geoff, est-ce que cela fonctionne pour le PM? 

Adam Grech 
Adjoint de direction principal 

Cabinet du Premier ministre 

613-220-9469 

Le 1er avril 2020 à 12 h 35, Hallé, Andrée-Lyne <Andree-Lyne.Halle@dpmo-

cvpm.gc.ca> a écrit : Ajout d’Adam et de Geoff au sujet du calendrier. 

------Message original------ 

De : Fox, Christiane Christiane.Fox@pco-bcp.gc.ca> 
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Envoyé : Mercredi 1er avril 2020 08:56 

À : Broadhurst, Jeremy Jeremy.Broadhurst@dpmo-cvpm.gc.ca>; 

<Rick.Theis@pmo-cpm.gc.ca>; Hallé, Andrée-Lyne <Andree-Lyne.Halle@dpmo-

cvpm.gc.ca>  

Cc : Baird, Louise <Louise.Baird@pco-bcp.gc.ca>; Lynch, Matthew 
<Matthew.Lynch@pco-  
bcp.gc.ca>  
Objet : RE : Appel de la DGF – ordre du jour et calendrier 
 

Louise a souligné, à juste titre, que je voulais parler des restrictions relatives aux 

déplacements interprovinciaux, et non du COMMERCE! Toutes mes excuses. 

------Message original------ 

De : Fox, Christiane 

Envoyé : Mercredi 1er avril 2020 08:45 

À : Broadhurst, Jeremy Jeremy.Broadhurst@dpmo-cvpm.gc.ca>; 

<Rick.Theis@pmo-cpm.gc.ca>; Hallé, Andrée-Lyne <Andree-Lyne.Halle@dpmo-cvpm.gc.ca>  

Cc: Baird, Louise Louise.Baird@pco-bcp.gc.ca>; Lynch, Matthew <Matthew.Lynch@pco- 

bcp.gc.ca>  

Objet : Appel de la DGF – ordre du jour et calendrier 

Bonjour. 

Je sais que nous visions la période de 17 h à 19 h demain, mais l’Ontario a demandé celle de 

17 h 30 à 19 h 30, si possible. Est-ce possible de votre côté? 

Pour ce qui est de l’ordre du jour, je propose ceci : 

1. Le point sur les mesures fédérales (de haut niveau, principaux points dont le PM veut discuter 

plus en détail 2. PPE 3. Mesures relatives au commerce interprovincial 4. Loi sur les mesures 

d’urgence 5. Tour de table 

Envoyé de mon iPhone 
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